
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05 февраля    2015 года                                   № 9 

 

д. Адам 

 

О  присвоении  наименований  улицам и переулкам 

 

Рассмотрев заявление  Смирнова Дениса Владимировича, собственника земельного 

участка площадью 66000  кв.м. с кадастровым номером  18:05:000000:982, о присвоении 

наименований улицам,  Администрация муниципального образования «Адамское»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить следующие наименования  улицам:  

 

Номер земельного участка Местоположение 
Земельному участку № 1 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул.  Смирнова,  2 
Земельному участку № 2 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул.  Смирнова,  3 

Земельному участку № 3 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул.  Смирнова,  1 

Земельному участку № 4 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул.  Смирнова,  4 

Земельному участку № 8 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул. Кедровая, 1 

Земельному участку № 7 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул. Кедровая, 6 

 

Земельному участку №  6 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул. Кедровая, 4 

 

Земельному участку № 5 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул. Кедровая, 2 

 

Земельному участку № 10 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул. Кедровая, 5 

 

Земельному участку № 9 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Адам,  ул. Кедровая, 3 

 

Земельному участку № 11 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Кедровая, 7 

 

Земельному участку № 17 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул.  Березовая, 1 

 

Земельному участку № 12 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 10 

 

Земельному участку № 18 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 



Адам,  ул. Березовая, 3 

 

Земельному участку № 13 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 8 

 

Земельному участку № 19 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 5 

 

Земельному участку № 14 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 6 

 

Земельному участку № 20 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 7 

 

Земельному участку № 15 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 4 

 

Земельному участку № 21 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 9 

 

Земельному участку № 16 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Березовая, 2 

 

Земельному участку №  27 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 1 

 

Земельному участку № 22 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 10 

 

Земельному участку № 28 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 3 

 

Земельному участку № 23 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 8 

 

Земельному участку № 29 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 5 

 

Земельному участку № 24 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 6 

 

Земельному участку № 30 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 7 

 

Земельному участку №  25 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 4 

 

Земельному участку № 31 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 9 

 

Земельному участку № 26 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 2 

 

Земельному участку № 32 Удмуртская Республика,  Глазовский район,  д. 

Адам,  ул. Рябиновая, 11 

 



 

 

Категория земель – земли населенных пунктов. 

 

Разрешенное использование – индивидуальное жилищное строительство. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                         К.С. Растегаев                       

 

 

 


